
REPARATII GENERALE IPJ ALBA AP. TEIUS

I.D.: 86375377

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.065,08 RON - 11.065,08 RON

Descriere: INDREPTAT PERETI - 17 MP x 48 LEI = 816 LEI ZIDIT BORDURA DUS - 1 BUC x 115 LEI = 115 LEI TURNAT SAPA RIGOLA DUS/APLICAT BANDA HIDROIZOLATIE/APLICAT HIDROIZOLATIE CABINA DUS - 1 BUC x 685 LEI = 685 LEI MONTAT SCAFA GIPS-CARTON VERDE - 2.25 MP x 185 LEI = 416.25 LEI MONTAT FAIANTA - 17 MP x 163 LEI = 2771 LEI MONTAT GRESIE - 13.07 MP x 163 LEI = 2130.41 LEI MONTAT PLINTA - 7.8 ML x 56 LEI = 436.8 LEI DEMONTAT USA APARTAMENT - 1 BUC x 185 LEI = 185 LEI MONTAT USA INTRARE APARTAMENT - 1 BUC x 2578 LEI = 2578 LEI APLICA BAIE - 1 BUC x 123 LEI = 123 LEI GLETUIT/SLEFUIT/ZUGRAVIT BAIE - 5.66 MP x 87 LEI = 492.42 LEI REPARAT SPALETI USA INTRARE - 4.65 ML x 68 LEI = 316.2 LEI
